to vo. Propter du-

as cās veritas ḡrenti-

būs ē abscondēta. vel

q̄ min⁹ capaces sunt

ad audiendū. **A**n dī.

Multa bēo vob̄ dī:

b̄ nō p. p. m. b. vel q̄ ex

odio et p̄ceptū ḡrunt-

vñ dī. **N**olite sc̄m d. c.

**L**epit aut̄. **P**ā

cipib⁹ fācerdotū et scri-

bis de sua interrogati-

one cōfutatis. dñs qd̄

ceperat exequit. et illis

audiētib⁹ plebē q̄ sua

verba libentī audiat alloquit̄. inferēs p̄abolam. qua et illos impietatis ar-

guat. et regnū dei ad gentes transferendum ostendat.

**V**inea. **V**ox. **V**inea dñi sabaoth. dom̄ isrl. **C**oloni. oparij. q̄ ad ex-

coledū p̄ia hora. tercia. sexta et nona sunt aducti. **D**eregre fuit. qui vbiq̄

p̄is est cā imitatorib⁹ liber operādi arbitriū tereliquit.

**E**t ipse pere. Qui vbiq̄ ē. diligētib⁹ se p̄nitio. ē. negligētib⁹ abest. et

lōgo tpe abfuit. ne p̄p̄era videret exacu. **N**am q̄ indulgentior liberalitas

eo inercitabilior p̄nicacia.

**E**t in tempore. **P**rim⁹ seru⁹ q̄ mittit̄. moyses legislator. q̄ p. d. an.

fructū legi quā tederat a cultorib⁹ inq̄ebat. b̄ celū dimittit̄ inanē. q̄ irri-

sula quotidie docebat in tēplo. et cūcib⁹ la-  
tronē recipiebat laudem turbaz.  
**quē** rebat illuz p̄dere: et non inueni-  
ebant quid fācerent illi. **O**mnis enī  
populus suspensus erat audiens  
illum. // C. .xx.

**E**t factum est  
in vna dierū: docēte  
illo populu⁹ in tēplo et euangeli-  
zante: cōuenerunt p̄incipes sacer-  
dotū et scribē cum senioribus et aī-  
unt dicentes ad illum. **D**ic nobis  
in qua potestate hēc facis. aut quis  
est qui dedit tibi hanc potestatē?  
**R**espondens autē ihesus dixit ad  
illos. **I**nterrogabo vos et ego vnu  
verbum. **R**espōdetē inibi. **B**apti-  
ficiū. **S**icut verū est  
ſimū iohannis de celo erat. an ex  
homīnibus? At illi cogitabant in  
tra se dicentes. **Q**uia si dixerimus  
ſicut verū est  
ſimū iohannis de celo. **M**ichi te  
de celo. dicit: **Q**uare ergo non cre-  
simonū peribentū? **S**i ex inuidia istius etiam  
iohanni derogauerimus.  
**d**idistis illi? **S**i aut̄ dixerimus ex  
homīnibus. plebs vniuersa lapi-  
dabit nos. **C**erti sunt enī iohannē  
ſimū timentes lapidationē. sed magis timentes re-  
ritatis confessionem.  
**p**rophetā esse. **E**t respōderunt se  
nescire vnde esset. **E**t ihesus ait illi  
ſi non dico vobis quod scio: quia non vñtes fac-  
ti quod scitis.  
**N**eç ego dico vobis in qua pot-  
estate hēc facio. **L**epit aut̄ dicere ad

tauerāt moysen in castri. et aaron sc̄m dñi et vekat̄ ē moyses. ppter eos q. u.  
**D**e qbo ipse ait. **V**na eoz vna fellis. et b. a. vñn eoz fel draconū  
**E**t addidit alterū. Alter seru⁹ danid. pp̄ha. q̄ p̄ moysē colonos vi-  
b̄ḡ psalmodiḡ modulamie. et cytharę dulcedie. ad exercitū boni operi inui-  
tanū. b̄ et hunc p̄tūlia affectū dimitūt inanē  
dicētes. **Q**ue nob̄ p̄s  
in dō. aut q̄ b̄ in filio  
yfaſ. **Q**ui tñ. p̄ hac vi-  
nea. ne penit̄ extirpet  
exorat. **E**ne dō. vnu  
tū p̄tēt et respice de ce-  
lo et vide et visita vineā  
istam.